
 

Tervetuloa Ilkka Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen! 

Viime tilikausi oli Ilkan lähes 120-vuotisen historian suurimman muutoksen aikaa. Perinteinen 
mediatoiminta ei keväällä tapahtuneen Kaleva Median kanssa tehdyn järjestelyn jälkeen ole 
enää yhtiön varsinaista liiketoimintaa. 

Olemme muuttuneet liiketoimintalogiikaltamme mediayhtiöstä teknologiayhtiöksi. 

Tehtävänämme on tarjota asiakasyrityksillemme Suomessa ja ulkomailla kilpailukykyiset 
työkalut tavoittaa asiakkaansa digitaalisesti mahdollisimman suoraan ilman välikäsiä. 
Myymme siis kyvykkyyttä vaikuttaa asiakkaidemme asiakkaiden valintoihin ja ostopäätöksiin. 

Ilkkalaiset ovat pystyneet rakentamaan paljon kansainvälistä potentiaalia omaavan 
digitaalisten liiketoimintojen kokonaisuuden. Viime kevään muutoksesta lähtien on ollut 
mahdollista keskittyä tämän liiketoiminnan kasvattamiseen entistäkin suuremmalla 
energialla.  

Tekoäly on Ilkan kaltaiselle omia SaaS-tuotettaan rakentavalle yritykselle suuri mahdollisuus. 
Jo viime tilikauden aikana tekoälytyökalujen avulla ohjelmistokehityksemme sai lisää tehoa. 
Tämän vuoden alussa lanseerasimme kokonaan Suomessa toimivan erityisesti markkinointiin 
ja viestintään yliopistojen kanssa yhteistyössä kehitetyn tekoälyassistentin, joka integroitiin 
heti useisiin lopputuotteisiin. Kehitysputkessa on paljon muitakin mielenkiintoisia 
käyttötapoja hyödyntää AI:n tehokkuutta sekä kykyä oppia uutta ja mukautua asiakkaan 
tarpeeseen automaattisesti. 

Teknologiayhtiöksi muuntuminen on mahdollistanut myös menestyksen mittariston 
selkeyttämisen. Tilinpäätöstiedotteen yhteydessä julkaistu uusi strategiamme asettaa selkeät 
tavoitteet liiketoiminnan viemiseksi eteenpäin.   

Jatkossa mielestäni kahdeksi keskeisimmäksi tavoitteeksi nousevat liikevaihdon kasvu sekä 
osakkaille maksettavan osinkotuoton kasvattaminen. Osinkotuoton kasvattaminen vaatii 
tuloksen kasvua, mutta Ilkan liiketoiminnasta puhuttaessa on myös hyvä muistaa yhtiön 



merkittävä sijoitusvarallisuus. Vuoden 2025 aikana pystyimme kasvattamaan taseen omaa 
pääomaamme 21 % yhteensä 36 miljoonalla eurolla. Lupaamme, että pidämme jatkossakin 
huolta siitä, että yhtiöön kertyneet pääomat ovat hyvässä hoidossa kasvua vauhdittamassa. 

Uudessa strategiassa kannattavaa kasvua haetaan entistä aktiivisemmin kansainvälisiltä 
markkinoilta. Tavoittelemme strategiakaudella kansainvälisen liiketoiminnan osuuden 
nostamista 30 %:iin. Uskomme vahvasti, että kansainvälinen skaalautuminen on paras tie 
myös kotimaan toimintojen kannattavuuden parantamiseen. 

Syksyn ylimääräisessä yhtiökokouksessa hyväksymättä jäänyt osakesarjojen yhdistäminen on 
suurten osakkeenomistajien aloitteesta jälleen tänään yhtiökokouksen käsiteltävänä. Uuden - 
syksyn yhtiökokouksessakin kuultujen osakaskommenttien mukaisesti päivitetyn - esityksen 
takana on entistä suurempi joukko osakastahoja. Hallitus on esitykseen huolellisesti 
perehtynyt ja kuullut asiantuntijoita sekä taloudellisiin että juridisiin näkökantoihin liittyen. 

Esityksellä on sekä hallituksen että hallintoneuvoston suositus takanaan ja sen hyväksyminen 
on mielestäni kaikkien osakkeenomistajien ja yhtiön edun mukaista. 
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